SỞ Y TẾ BẮC GIANG

TRUNG TÂM KSBT TỈNH BẮC GIANG

Số:         /KSBT-DVTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Bắc Giang, ngày      tháng 8 năm 2024

THƯ MỜI
V/v Báo giá trang thiết bị phục vụ lập dự toán gói thầu

“Mua máy tạo khí Nitơ tinh khiết của Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật tỉnh

Bắc Giang”

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 của Quốc hội;

        Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính Phủ về

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 214/QĐ-SYT, ngày 19/01/2024 của Giám đốc Sở

Y Tế  Bắc Giang về việc về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm

2024 (lần 1);

Căn cứ Thông báo số 304/TB-UBND ngày 24/07/2024 về kết luận của

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Mai Sơn tại buổi làm việc để tháo gỡ

những khó khăn, vướng mắc trong công tác mua sắm thuốc, vật tư, trang thiết bị

y tế;

Căn cứ kết quả họp thông qua của Hội đồng khoa học kỹ thuật đơn vị;

Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật tỉnh Bắc Giang có nhu cầu tiếp nhận báo

giá trang thiết bị máy tạo khí Ni tơ tinh khiết ghép với hệ thống sắc khí khối phổ

GC/MS Model GC7890B/MS5977 để tham khảo, xây dựng giá dự toán của gói

thầu để tiến hành các quy trình mua sắm tiếp theo được công khai, minh bạch.

Trung tâm trân trọng mời Quý đơn vị có đủ năng lực, kinh nghiệm gửi chào giá

trang thiết bị có cấu hình, thông số kỹ thuật đáp ứng yêu cầu chuyên môn của

Đơn vị với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật tỉnh Bắc Giang.

Địa chỉ: Địa chỉ: số 45 Nghĩa Long, phường Trần Phú, TP Bắc Giang, tỉnh Bắc

Giang.

2. Thông tin liên hệ tiếp nhận báo giá:

Tại Khoa Dược – VTYT, Trung Tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bắc Giang.

Địa chỉ: số 45 Nghĩa Long, phường Trần Phú, TP Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang

 – Email: kiemsoatbenhtatbg@gmail.com.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

2

- Nhận trực tiếp (hoặc qua bưu điện) tại địa chỉ: Bộ phận văn thư Trung

tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bắc Giang; số 45 Nghĩa Long, phường Trần Phú,

TP Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang. (Đỗ Thị Hà, sđt 0976.099.656)

- Nhận qua email: kiemsoatbenhtatbg@gmail.com.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày 13/08/2024 đến trước 17h00 ngày

23/08/2024. Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem

xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày hết hạn

báo giá.

6. Cam kết: Đơn vị cung cấp báo giá chịu trách nhiệm cung cấp thông tin

về giá của hàng hóa, dịch vụ phù hợp với khả năng cung cấp của mình và phải

bảo đảm việc cung cấp báo giá không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh

tranh, bán phá giá hoặc nâng khống giá.

7. Lưu ý: Yêu cầu kỹ thuật và tính năng của thiết bị đề nghị báo giá là yêu

cầu tối thiểu. Các đơn vị báo giá có thể báo giá các thiết bị có đặc tính, tính

năng và thông số kỹ thuật tương đương hoặc cao hơn. Để đảm bảo công khai,

minh bạch trong công tác tổ chức lựa chọn nhà thầu, trong chào giá đến Đơn vị

các nhà thầu có thể ghi rõ các lưu ý trong trường hợp phát hiện các thông tin

liên quan đến hàng hóa độc quyền hoặc các thông số kỹ thuật có thể dẫn đến

hạn chế nhà thầu (nêu rõ căn cứ) để Chủ đầu tư xem xét trong lập hồ sơ mời

thầu đảm bảo công bằng, minh bạch và hiệu quả kinh tế cho gói thầu.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục, số lượng của trang thiết bị đề nghị mua sắm:

Chi tiết yêu cầu kỹ thuật và dịch vụ đi kèm như sau:

2. Yêu cầu về kỹ thuật

a) Yêu cầu chung

- Thiết bị đạt tiêu chuẩn chất lượng ISO 9001

- Máy mới 100%, sản xuất từ năm 2024 trở về sau.

 Thông số kỹ thuật
ĐVT Số

lượng

1 Máy tạo khí Nitơ tinh khiết máy 01

 - Độ tinh khiết N2 > 99.999%

 - Tốc độ dòng tối đa ≥ 500 ml/phút

 -Áp suất khí đầu ra ≥60psi

 - Máy nén khí đi kèm thiết bị máy 01

 - Khí nén đạt tiêu chuẩn ISO 8573

 - Hàm lượng hydrocabon <  0.1 ppm

 - Bộ phụ kiện tiêu hao đi kèm bộ 01

3

- Khí Nito đầu ra đáp ứng các yêu cầu, phù hợp với các tiêu chuẩn để cấp khí

đầu vào hệ thống GCMS ghép nối hệ thống sắc khí khối phổ GC/MS GC/MS

Model GC7890B/MS5977 hãng Agilent và phụ kiện.

. Các kết quả phân tích đáp ứng yêu cầu theo phương pháp phân tích.

-  Nguồn điện: 220V (+/-10%)/ 50/60Hz

b) Yêu cầu khác

- Báo giá trọn gói đến nơi sử dụng, bao gồm giá thiết bị, phí vận chuyển

lắp đặt, đào tạo, bảo hành và các loại phí, thuế khác (nếu có).

- Giao hàng và lắp đặt tại nơi sử dụng (phòng thí nghiệm), có đủ các phụ

kiện để máy có thể vận hành ngay sau khi nghiệm thu, bàn giao…

- Thời gian bảo hành ≥ 24 tháng

- Trong thời gian bảo hành, cán bộ kỹ thuật của Nhà thầu sẽ có mặt

trong vòng 48 giờ sau khi nhận được thông báo về sự cố của thiết bị để giải

quyết và khắc phục sự cố.

- Nhà thầu phải cam kết cung cấp dịch vụ bảo trì, bảo dưỡng theo tiêu

chuẩn của nhà sản xuất trong thời gian bảo hành với tần suất năm/1 lần. Sau

thời gian bảo hành cam kết cung cấp dịch vụ bảo trì, sửa chữa trong trường

hợp có sự cố với chi phí ưu đãi nhất.

- Nhà thầu phải chào giá các phụ kiện thay thế chính hãng đi kèm đồng

thời cam kết cung cấp phụ kiện thay thế tối thiểu trong vòng 10 năm.

- Cung cấp bộ tài liệu hướng dẫn sử dụng Tiếng Anh, Tiếng Việt ≥ 01

bộ.

- Cam kết cung cấp giấy chứng chỉ chất lượng (CQ) và xuất xứ (CO) khi

giao hàng.

*Lưu ý:  Yêu cầu kỹ thuật và tính năng của thiết bị tại phụ lục kèm theo

là yêu cầu tham khảo. Các đơn vị báo giá có thể báo giá các thiết bị có đặc

tính, tính năng và thông số kỹ thuật tương đương. Giá hàng hóa là giá đã bao

gồm các loại thuế, phí, lệ phí, chi phí lắp đặt, vận chuyển và các chi phí khác.

Trân trọng cảm ơn./.
Nơi nhận: GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- Khoa TTGDSK (để đăng tải)

- Lưu:VT, DVTYT.

Ngô Thị Thu Hà

PHỤ LỤC

(Kèm theo Thư mời báo giá số         /KSBT-DVTYT ngày        /8/2024 của Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật tỉnh Bắc Giang)

BÁO GIÁ THIẾT BỊ

Kính gửi: Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật tỉnh Bắc Giang

Chúng tôi, Công ty (Tên Đơn vị)……., có địa chỉ tại: ….. Số điện thoại …..

Chúng tôi cam kết là đơn vị có tư cách pháp nhân độc lập, được thành lập và hoạt động theo quy định của Luật doanh

nghiệp, đủ điều kiện kinh doanh hàng hóa trong lĩnh vực báo giá theo quy định của pháp luật.

Căn cứ danh mục hàng hoá đề nghị báo giá của Quý Cơ quan, Chúng tôi báo giá đơn giá hàng hoá như sau:

STT Danh mục Thông số kỹ thuật Model

Hãng / Nước

sản xuất

ĐVT Số

lượng

Đơn giá

(VAT)

Thành tiền

(VAT)

1 Máy tạo khí Nitơ tinh

khiết

Bộ 01

Tổng giá trị thành tiền

* Khuyến nghị với Chủ đầu tư, danh mục và các thông số kỹ thuật có thể dẫn đến hạn chế nhà thầu:

STT Danh mục Thông số kỹ thuật có thể

dẫn đến hạn chế nhà thầu

Thông số kỹ thuật khuyến nghị

đảm bảo tối thiểu có 03 hãng sản

xuất đáp ứng

Tài liệu chứng minh các khuyến

nghị của đơn vị báo giá là có

căn cứ

1

5

2

3

4

5

Gửi kèm báo già là:

1. Bản chụp Đăng ký kinh doanh của đơn vị (Đóng dấu treo của Công ty);

2. Catalog thể hiện thông số, đặc tính và các tính năng của của hàng hóa báo giá (Đóng dấu treo của Công ty – nếu có);

3. Các hợp đồng cung cấp hàng hóa tương tự gói thầu này trong thời gian 01 năm trở lại đây (Bản chụp đóng dấu treo của

Công ty).

4. Hiệu lực của báo giá tối thiểu là 90 ngày kể từ ngày báo giá.

 ……………, ngày       tháng      năm 2024

ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA ĐƠN VỊ

GIÁM ĐỐC

(Ký tên, đóng dấu)

		hantt_syt@bacgiang.gov.vn
	2024-08-13T11:06:55+0700

		2024-08-13T11:21:31+0700

		2024-08-13T11:21:53+0700

		2024-08-13T11:22:07+0700

		2024-08-13T11:22:26+0700

		ttksbenhtat@bacgiang.gov.vn
	2024-08-13T11:23:33+0700